
Soukromá  podřipská  střední  odborná  škola  a  střední  odborné  učiliště  o.p.s.
Roudnice nad Labem

On-line klasifikace

Vážení kolegové,

dalším krokem ve zkvalitňování  poskytovaných služeb naší  organizací  je 

možnost průběžně sledovat výsledky studia (on-line klasifikace). Tuto službu je možné 

využívat  prostřednictvím Internetu.  Pro  to,  aby  jste  i  Vy  měli  přístup  do internetové 

aplikace, musíte vyplnit formulář, kde uvedete svůj email. Na tento email Vám budou, 

dle dalších pokynů, odeslány přístupová práva pro vstup do on-line klasifikace.

Nejpozději  od školního roku 2008/2009 bude on-line klasifikace  spuštěna.  Na 

školních  webových  stránkách  (www.podripskaskola.cz)  naleznete  odkaz  „On-line 

klasifikace“.  Po kliknutí  se  Vám objeví  stránka,  kde budete mít  na výběr  „Přístup do 

klasifikace“ nebo  „Přístup do klasifikace ze školní sítě“, který slouží pro přihlášení, pokud 

jste na internetu ve škole. Při prvním přihlašování zadáte svoje rodné číslo. Následně se 

Vám zobrazí Vaše identifikační údaje. Vy kliknete na email, který jste zadali do formuláře. 

Poté  Vám  přijde  mail,  ve  kterém  budou  obsaženy  přístupové  údaje  pro  „On-line 

klasifikace“.

Poznámka: Je nezbytně nutné, aby Vámi uvedený email byl správný a fungující. 

Doporučujeme tento návod uschovat. Pokud nemáte ještě založený vlastní mail, tak si 

ho co nejdříve založte :-) (dnes je to nutnost).

Zde odtrhněte a odevzdejte Vašemu třídnímu učiteli.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Jméno a příjmení žáka Třída
On-line klasifikace

Email žáka Podpis žáka


